事 務 連 絡

令和 2 年 9 月１１日

各務原市内の介護保険サービス事業所

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

 「介護現場（施設サービス分）の生産性向上に関する全国セミナー事業一式」の実施について

（周知）

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、厚生労働省老健局介護ロボット開発・普及推進室より通知がありましたので、

内容等ご確認いただき、介護現場の生産性向上にお役立ていただけたらと思います。

記

１ 添付文書

・（参考 1）【事務連絡】_介護現場（施設サービス分）の生産性向上に関する全国セミナー事業一

式の実施について【都道府県】

・（参考 2）【県通知】「介護現場（施設サービス分）の生産性向上に関する全国セミナー事業一

式の実施について」

担当
各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係

（大丸・信田）

電話番号 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365（市代表）

E メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp